praeponderet unus alteri. Neque vero nisi ceci sumus & stupidi, possumus ei respondere, ut illi olim: *u*no*d*ilexi*v*is nos. Nam si Dominum Jesum inueniam*m* in omnibus ejus membris inveniemus scriptum, Dilexi*v*os. Hoc petra in circumcisione ejus in infante insculpsit carnem; hoc clavi in manibus, hoc ferrum in pedibus, hoc lancea scriptis in corde. Sanguis ejus fusus tanquam pretium probobis in prima & ultima etate, honore in clamata omnibus: Dilexi*v*os, & furdus est qui hanc vocem non audit, insensibilisque vel infensatus qui a Gen. 34. mori amore non respondet, cum & sanguinem famigui oportet rependere. Multum profecto dicit Simeon filius Hemor Damasci, pro qua delpōdenda non solum ipse circumcisionis vulnus pati*u* est, sed & populum suum ad ipsum adeg*u*. 1. Reg. 18. infelici licet exitu. Multum dilexit David Michael filium Saulis, quam centum preputios Phil. 4. lifinorum despont*u* & emit*u*. Multum Sephora Moysem dilexit, quem Eli*u* in circumcisione cum a morte redemit. At Christus Sponsum suum Ecclesiam, animasque quaslibet suas sponsas vocat, longe ferventius dilexit*u*, certum est, dum circumcisionis suae eas despont*u* & dotavat sanguine*m*, desponsationem consummatus in Crucē, dotis hujus pretiosae tota exhibitione. Merito ergo dicit: Dilexi*v*os Merito vicem rependens Gal. 2. nus quisque cum Apolito, de ipso dicit: Qui dilexit*v*os me, & semipsum tradid*u* pro me. Hanc vicem Christum amoris, hanc vocem mutua*m* dilectionis dependunt reue*m*. Christo amans pia. Unde coniunctio initio Ordinis mus. Prædicato*m* exemplum perfecti amoris iustus legimus.

Exempl.

Nobilis quādam virgo annorum 14. B. Marie perfida a Virgini valde devota, continuo septem annis obnoxiae flagitabat, ut dignaretur filium suum, amarum sponsum sibi manifesteret. Quādam vigilia Nativitatis cum sola quoddam Oratorium intraseret, apparuit ei Maria Mater cum Filio in mandibulis suis, dicitur: En*i* filius tuus tantoper à te exempli*m* disderiat*u*, permisso*m* te eum in vincula*m* pere*m*, & cum V. Di*co*disserat*u* a*mi*ari. Excipit illa pueram cum gaudio, exculcandum & amplexu testifino loviendum. At mox puer hanc de amore interrogationem facit: Diligenter*m*? Cu*re* respondet illa: Omnino diligo*m*. Ulterius interroget: Quārum dilig*u* me? Cu*l*la: Piusquam corpus meum. Iterum puer: An non plus dilig*u* me? Imo inquit ipsa, & glauquam cor membra*m*. Tertio Iesus infans interrogat: Sed quārum plu*re* corde tuo dilig*u* me? Tandem illa: Nas*o* id dico*m*, ipsū cor loquitur. Mox vero cor ejus prae amoris violencia levitum est. Et illa Virgo Maria suo filiu*m* materne ejus animam excipiens, cum cantu Angelorum in coelum eam deduxisse vifa*m*. Nam ad hunc cōcentum angelicum familia accurrens virginem mortuam repperit, erat vero locus incensib^u odore repletus. Postmodum Fratres Ordinis Prædicatorum, qui ibidem aderant, cum ejus pectus aperiret*m*, ad explorandam mortis adeo subite causam,